
I frentani. Testi di Marcella e
Lucio Trojano. A cura di
GianMaria Polidoro
Read More
SKU: 775
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Trojano Lucioeditore: Porziuncolaluogo-
edizione: Santa Maria degli Angelianno-edizione:
1989

Product Description
In 8, pp. 170. Brossura con alette. Numerose illustrazioni nel testo. brossura Buono (Good) (775)

Miti, leggende e superstizioni
del Medio Evo. Volume 1 e 2
Read More
SKU: 10700
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Graf Arturoeditore: Plurimaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1989

Product Description
2 v.olumi di 21 cm. 1: Il mito del paradiso terrestre; il riposo dei dannati; la credenza nella
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fatalità, 2: La leggenda di un pontefice; Demonologia di Dante; Un monte di Pilato in Italia; Fu
superstizioso il Boccaccio? San Giuliano nel Decamerone e altrove; Il rifiuto di Celestino 5., La
leggenda di un filosofo; Artù nell'Etna; Un mito geografico. Brossura come da foto brossura
Molto buono (Very Good) (10700)

Oltre le dune. Amore e
bell'époque, il Piave, i viaggi, le
esplorazioni nel Continente
Nero, El Alamein
Read More
SKU: 9700
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Ruspoli Eugenioeditore: Schenaluogo-
edizione: Fasanoanno-edizione: 1989

Product Description
307 p. : illustrazioni nel testo ; 21 cm. Brossura cartolina Ottimo (Fine) (9700)
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Divinazione e cosmologia
Read More
SKU: 2956
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Dario Sabbatuccieditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. XI+213. Brossura. La cultura 92 brossura Buono (Good) (2956)
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Corso di spiritualit??.
Esperienza, sistematica,
proiezioni
Read More
SKU: 17573
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Secondin, Brunoeditore: Querinianaluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 792 pagine, brossura con lievi segni del tempo alla copertina. Libro proveniente da
biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good) (17573)
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Quelli del Mameli : quatrÃ ni
intrepidi
Read More
SKU: 14375
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Gallerati, Giuseppe A.editore: Golden Italia
luogo-edizione: Acilia, Romaanno-edizione: 1989

Product Description
In 8 (21 cm) 136 pp. Vicende del Battaglione Bersaglieri Goffredo Mameli nel 1943/45, con
numerose foto. Brossura, copertina con abrasioni lievi, firma di possesso o scarabocchio da
bambino all'antiporta, molto raro brossura Buono (Good) (14375)
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Anni d'America. La
cooperazione: 1967-1975 (Vol.
3)
Read More
SKU: 13582
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Ortona, Egidioeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 582 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Molto buono (Very Good) (13582)
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Un vocabolario secondo 'natura
e metodo'
Read More
SKU: 13351
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Mariano, Micheleeditore: Associazione
Cristoforo Beggiamiluogo-edizione: Saviglianoanno-
edizione: 1989

Product Description
39 pagine; 24 cm, brossura con allegato lettera dell'autore e dedica autografa dell'autore
all'antiporta brossura Ottimo (Fine) (13351)
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Ordini mendicanti e società
italiana (XII-XV secolo)
Read More
SKU: 10311
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Vauchez Andréeditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 321 pagine, legatura editoriale in tela blu con sovracop. illustrata, carta leggermente
ingiallita rilegato Molto buono (Very Good) (10311)
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Rudolf Steiner : la vita e l'opera
del fondatore dell'antroposofia
Read More
SKU: 9040
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Rihouët-Coroze, Simonneeditore: Convivio
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1989

Product Description
VIII, 353 pagine con 4 pagine di tavole 23 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good)
(9040)
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La fabbrica del figlio, problemi
etico-giuridici
Read More
SKU: 8525
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Cervelli Francesco Maria, Marra Bruno
editore: Società editrice napoletanaluogo-edizione:
Napolianno-edizione: 1989

Product Description
177 pagine, 25 cm. brossura, libro proveniente da biblioteca, timbro con la dicitura "annullato"
su alcune pagine, etichetta rimossa dal dorso. Soggetto: Aspetti giuridici, fecondazione
arteficiale. brossura Molto buono (Very Good) (8525)
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Romanico e gotico in
Valdinievole
Read More
SKU: 7842
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Alfredo Michelottieditore: Associazione
Intercomunaleluogo-edizione: Pesciaanno-edizione:
1989

Product Description
In 8, pp. 308. Brossura. Illustarzione nel testo. Edizione unica numerata. Nostra copia n. 300.
Presentazioni di R. Innocenti e F. Guerrieri. brossura Perfetto (Mint) (7842)
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